
PŘÍLOHA č. 3 
Abonentní a rezidentní stání 

(čl. 4) 
Na území města České Budějovice se vymezují následující místní komunikace, resp. jejich určené 

úseky, které lze pouze za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy užít k stání silničního 
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle 
příslušného právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu v příslušné vymezené oblasti (abonenti), 
nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti v příslušné vymezené oblasti (rezidenti): 

Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti A 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Nám. Přemysla Otakara II.-západ od Piaristická do Radniční (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• Nám. Přemysla Otakara II.-východ - od Karla IV. do U Černé věže (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• Nám. Přemysla Otakara II.-jih - od Radniční do Karla IV. (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• U Černé věže - Hroznová do Hradební (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• Hroznová - od U Černé věže do Kněžská (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• Kněžská - od Karla IV. do Hroznová (mimo Po-Pá 08-18 h) 
• Karla IV. - Senovážné nám.  
• Jirsíkova - od Zátkovo nábř. do Dukelská 
• Dukelská - od Lidická tř. do Jirsíkova 
• Senovážné nám. - od Karla IV. (slepá před poštou) 
• Zátkovo nábř. (sever) - okolo Domu kultury Slavia 
• parkoviště Senovážné nám. (od Jirsíkova slepá) (mimo Po – Pá 08-18 h) 
• Sokolský ostrov - sever od Husova tř. (slepá) 
• Dr.Stejskala - od Široká do Karla IV. 
• Široká - od Dukelská do slepá 
• Zátkovo nábř. - od Biskupská do Dr.Stejskala 
• nám. Přemysla Otakara II. západ - od Piaristická do Radniční (mimo Po-Pá 08-18 hod.) 
• Radniční - od Biskupská do Česká 
• Česká - od Radniční do Piaristická 
• Česká - od Hroznova do Husova tř. 
• Piaristická - od Česká do Krajinská 
• Hroznová - od U Černé věže do Resslova 
• Plachého - od Hradební do Hroznová 
• Na Mlýnské stoce - od Česká do Kanovnická 
• Jaroslava Haška - od Mlýnská stoka do Husova tř. 
• Plachého - od Hradební do Hroznová 
• U Černé věže sever - od Na Sadech do Hradební 
• Kněžská - od Karla IV. do Široká 
• Kanovnická - od U Černé věže do Na Sadech 
• Kněžská - od Na Mlýnské stoce do Hroznová 
• Jiráskovo nábřeží - od Husova do Klavíkova (oblast C) 
• Resslova - od Husova do Klavíkova (oblast C) 
• Pražská tř. – od Holečkova do Husova tř. (oblast C) 
• Riegrova - od Na Sadech/ tř. 28. října do Jírovcova (oblast C) 
• Nová - od Na Sadech do Jírovcova (oblast C) 
• Jírovcova/Nová - od Riegrova do Na Sadech (oblast C) 
• Husova tř. - od Sokolský ostrov - Resslova (oblast C) 
• Dukelská - od Lidická tř. do U Tří lvů (oblast D) 
• Senovážné náměstí - od Žižkova do Lannova tř. (oblast D) 
• Žižkova tř. - od Lidická tř. do U tří lvů (oblast D) 
• Zátkovo nábř. - jih od F.A.Gerstnera do Lidická (oblast E) 
• F.A.Gerstnera - od U Koněspřežky do Zátkovo nábř. (oblast E) 



• U Koněspřežky - od F.A.Gerstnera do slepá (oblast E) 
• Záchytné parkoviště P+G Dlouhá louka 

Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti C 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Fráni Šrámka - od Pražská do Nádražní  
• Kostelní - od Skuherského do Pekárenské   
• K.Weise - od Fráni Šrámka do Pekárenská   
• Jírovcova - od Nová do Pekárenské   
• Otakarova - od Rudolfovská tř. do Pekárenská   
• J.Plachty - od Skuherského do Pekárenské   
• Lipenská - od Rudolfovská tř. do Pekárenská   
• Pekárenská - od Pražská tř. do Nádražní   
• Riegrova - od tř. 28.října do Nádražní   
• Jeremiášova - od Skuherského do Rudolfovská tř.   
• J.Š.Baara - od tř. 28.října do Nádražní   
• Skuherského - od Pražská tř. do Nádražní   
• B.Smetany - od Pražská tř. do Lipenská   
• tř. 28.října - od Na Sadech do Fráni Šrámka   
• Dr.Tůmy - od B.Smetany do J.Š.Baara   
• Nová - od Jírovcova do Nádražní   
• Rudolfovská tř. - od Jeronýmova do Jeremiášova   
• Pražská tř. - od Holečkova do Husova 
• Husova tř. - od Jiráskovo nábř. do Jaroslava Haška  
• Resslova - od Husova tř. do Budivojova 
• Klavíkova - od Jiráskovo nábř. do Jaroslava Haška  
• Jaroslava Haška - od Husova tř. do Holečkova  
• Jiráskovo nábř. - od Husova tř. do Kubatova 
• Holečkova - od Resslova do Pražská tř. 
• Budivojova vnitroblok - od Jiráskovo nábř. do Resslova 
• Budivojova - od Jiráskovo nábř. do Staroměstská 
• Staroměstská parkoviště - od Pražská tř. do Holečkova 
• Staroměstská - od Pražská tř. do Pražská tř. 
• Pražská tř. - od Staroměstská do Staroměstská 
• NN931 - od Pražská tř. (slepá) 
• Kubatova - od Budivojova do Jiráskovo nábř. 
• NN939 - od Kubatova (slepá) 
• NN937 - od Kubatova (slepá) 
• NN938 - od NN937 (slepá) 
• NN159 - od Kubatova do NN940 
• NN940 - od NN159 do Jiráskovo nábř. 
• NN941 - od NN940 do NN940 
• Záchytné parkoviště P+R Jírovcova 
• Záchytné parkoviště P+G Dlouhá louka 
• Jeronýmova - od Rudolfovská tř. do Lannova tř. (oblast D) 
• Štítného - od Rudolfovská tř. do Lannova tř. (oblast D) 
• Chelčického - od Rudolfovská tř. do Lannova tř. (oblast D) 
• Klaricova - od Pekárenská do Puklicova (oblast G) 
• Kostelní - od Pekárenská do Puklicova (oblast G) 
• Jírovcova - od Pekárenská do Puklicova (oblast G)  
• J.Plachty - od Pekárenská do dům č. 1076/3 (oblast G) 

 
 



 
 
Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti D 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Senovážné náměstí - od Žižkova do Lannova tř. 
• Jeronýmova - od Rudolfovská tř. do Žižkova tř.   
• Štítného - od Rudolfovská tř. do Lannova tř.   
• Chelčického - od Rudolfovská tř. do Žižkova tř.   
• Nádražní - od Rudolfovská tř. do Lannova tř.   
• Lannova tř. - od Chelčického do Štítného   
• Dukelská - od Lidická tř. do Mánesova   
• Žižkova tř. - od Lidická tř. do Dvořákova   
• Dvořákova - od Lannova tř. do Mánesova   
• Kasárenská - od Novohradská do Nádražní   
• Novohradská - od Žižkova tř. do Mánesova   
• Alešova - od Dukelská do Novohradská   
• U Tří lvů - od Dukelská do Žižkova tř.   
• Vrchlického nábř. (obě strany) - od U Tří lvů do Mánesova   
• Čechova - od Žižkova tř. do Alešova   
• Prokišova - od Alešova do Mánesova   
• Rudolfovská tř. - od Jeronýmova do Jeremiášova   
• Otakarova - od Rudolfovská tř. do Nová (oblast C)   
• Lipenská - od Rudolfovská tř. do Nová (oblast C)   
• Jeremiášova - od Rudolfovská tř. do Nová (oblast C)  
• U Elektrárny - od Vrchlického nábřeží do Mánesova (oblast H) 
• Vrchlického nábř. od U Elektrárny do Mánesova přes Čechova (oblast H) 

Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti E 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• F.A.Gerstnera - od Mánesova do Zátkovo nábřeží 
• Zátkovo nábř. - od F.A.Gerstnera do Lidická třída 
• U Koněspřežky - od F.A.Gerstnera do slepá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti G 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Kostelní - od Nerudova do Pekárenská 
• J.Plachty - od Pekárenská do Nádražní (včetně bočních komunikací na západ) 
• Nádražní - vnitroblok do J.Plachty 
• Nádražní - od Jírovcova (slepá) 
• Klaricova - od Pekárenská (slepá, včetně bočních komunikací na východ) 
• Nerudova - od Pražská tř. do Klaricova (včetně bočních úseků na sever a jih) 
• Puklicova - od Kostelní do Klaricova (vč. parkoviště u Kostelní a sev. úseku k Nerudova) 
• U Trojice - od Jírovcova (slepá) 
• Jírovcova - od Jírovcova do U Trojice 
• Pekárenská - od Pražská tř. do Nádražní 
• Jírovcova - od Pekárenské do Nádražní 
• Jiráskovo nábř. - od Nerudova do U Trojice 
• U Trojice - do Jiráskovo nábř. do Pražská tř. 
• Nerudova - od Jiráskovo nábř. do Pražská tř. (včetně bočních úseků na sever a jih) 
• Nerudova vnitroblok - od Neplachova do Františka Hrubína 
• Neplachova - od Čéčova do Puklicova 
• NN1375, NN1376 - od Puklicova (slepá) 
• Hálkova - od Neplachova (slepá, včetně bočního úseku na jih) 
• Čéčova - od Pražská tř. do Nerudova 
• Pražská tř. - od Nerudova do U Trojice 
• NN919 - od U Trojice (slepá) 
• Kněžskodvorská - od U Trojice do Čéčova 
• NN921 - od Kněžskodvorská (slepá) 
• Zachariášova - od Neplachova (slepá) 
• Klostermannova - od Hálkova do Čéčova 
• Puklicova - od Pražská tř. do Neplachova 
• Neklanova - od Čéčova do Zachariášova 
• NN1797 - od Zachariášova na sever a na jih 
• NN918, NN1788, NN1789, NN1791, NN1793 - úseky mezi Neplachova a Čéčova 
• NN917 - od U Trojice do U Trojice 
• NN916 - od Plzeňská (slepá) 
• Plzeňská - od Průběžná do U Trojice 
• Plzeňská - od Plzeňská do U Voříškova dvora (včetně slepého úseku) 
• Plzeňská - od Průběžná do Čéčova 
• Průběžná - od Plzeňská do Čéčova 
• Plzeňská západ - od Průběžné (slepá) 
• Průběžná sever - od Průběžná do Strakonická (slepá mezi domy) 
• NN906 - od Plzeňská (slepá) 
• NN901 a NN902 - od Plzeňská (slepá) 
• CB037 - od Plzeňská (slepá) 
• V Oblouku - od Plzeňská do Plzeňská 
• NN928 - od Puklicova (slepá) 
• Františka Hrubína - od Nerudova (slepá) 
• parkoviště u Průběžné - od Průběžné na východ a západ 
• parkoviště u Průběžné č. 2 - od Průběžná na východ u ul. Čéčova 
• parkoviště u Plzeňské (slepá, u ul. V Oblouku) 
• Záchytné parkoviště P+R Jírovcova 
• J.Plachty - od Pekárenská do Fráni Šrámka (oblast C) 
• Otakarova - od Pekárenské do Fráni Šrámka (oblast C) 



Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti H 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Dukelská - od Mánesova do K.Buriana včetně točny MHD  
• Vrchlického nábř. jih - od Mánesova do Polní 
• Vrchlického nábř. sever - od Čechova do U Elektrárny 
• Novohradská - od domu č.p. 751 do IV. železniční koridor 
• U Elektrárny - od Mánesova do Vrchlického nábřeží 
• Brožíkova - od Vrchlického nábř. do Čechova 
• Čechova - od Brožíkova do Budovcova 
• Polní - od Vrchlického nábř. do Luční 
• Luční – od Polní do Čechova 
• Vnitrobloky Polní - od Polní na východ 
• Vnitroblok Roháče z Dubé - od Roháče z Dubé na jih 
• Havlíčkova - od Na Nábřeží do Čechova 
• Roháče z Dubé - od Zeyerova do Polní 
• M.Vydrové - od Na Nábřeží do Polní 
• Mayerova - od Na Nábřeží do Dukelská 
• Budovcova - od Na Nábřeží do Čechova 
• Kaplířova - od Na Nábřeží do Dukelská 
• Karla Buriana - od Na Nábřeží do Dukelská včetně parkoviště 
• Na Nábřeží - od Havlíčkova do Karla Buriana 
• Zeyerova - od Havlíčkova do Budovcova včetně slepá na jih od Budovcova 
• Tylova - od vjezdu do areálu polikliniky jih do U Malše včetně slepého úseku na sever 
• U Malše - od Lidická tř. do řeka Malše 
• Vnitroblok Mánesova jih - parkoviště za budovou Piano 
• Komenského - od Mánesova do Pivovarská 
• Vnitroblok Komenského - od Komenského na východ u ulice v Zátiší 
• V Zátiší - od B. Němcové do Komenského 
• Generála Svobody - od V Zátiší do L.B.Schneidera 
• E.Pittera - od řeky Vltava do B. Němcové 
• Matice školské - od B. Němcové do Lidická 
• Lidická tř. východ - komunikace nad pivovarem Samson do slepá 
• Vnitroblok Komenského - od Komenského do slepá na jih od ulice Matice školské 
• Pivovarská - od Generála Svobody do Lidická 
• Lidická tř. - od Pivovarská do náměstí Jiřího z Poděbrad 
• L.B.Schneidera - od Jánošíkova do Generála Svobody 
• Jánská - od Pabláskova do Generála Svobody 
• B. Němcové - od Matice školské do L.B.Schneidera 
• Pabláskova - od E.Pittera do L.B.Schneidera 
• U Vltavy - od Jánošíkova do S.K.Neumanna 
• Jánošíkova - od Bachmačská do L.B.Schneidera 
• Vnitroblok Jánošíkova - od Jánošíkova na východ do slepá 
• Vnitroblok L.B.Schneidera - od L.B.Schneidera do slepá na východ od Jánošíkova 
• Bachmačská - od Pabláskova do U Vltavy 
• Grünwaldova - od B. Němcové do U Vltavy 
• S.K.Neumanna - od U Vltavy do B. Němcové 
• Parkoviště Dynamo 
• F.A.Gerstnera - od U Zimního stadionu do Mánesova (oblast E) 
• Dukelská - od Alešova do Mánesova (oblast D) 
• Vrchlického nábřeží - od Alešova do Mánesova (oblast D) 
• Prokišova - od Alešova do Mánesova (oblast D) 
• Novohradská - od Alešova do Mánesova (oblast D) 
• Vnitroblok Roudenská - od L.M.Pařízka do Roudenská (oblast I) 



• Heydukova - od Lidická tř. do Jungmannova (oblast I) 

Abonenti se sídlem nebo provozovnou, resp. rezidenti s trvalým pobytem, v oblasti I 
mohou výše uvedeným způsobem užít tyto místní komunikace, resp. jejich určené úseky: 

• Vnitroblok Roudenská - od L.M.Pařízka do Roudenská 
• U Zastávky - od L.M.Pařízka do Heydukova 
• Parkoviště Plavská - od L.M.Pařízka do slepá 
• Heydukova - od Lidická tř. do L.M.Pařízka 
• Šumavská - od B.Němcové do Jungmannova 
• Máchova - od B.Němcové do Jungmannova 
• Erbenova - od Lidická do Jungmannova 
• Čelakovského - od Lidická do Jungmannova 
• Papírenská (sever) - od Purkyňova do Lidická 
• Jungmannova - od Heydukova do Čelakovského včetně slepého úseku na jih od Čelakovského 
• Tichá - od Purkyňova do B.Němcové 
• Purkyňova - od Tichá do Papírenská 
• Preslova - od Thomayerova do Purkyňova 
• Preslova slepý úsek - od Boletická do Purkyňova na jih 
• Boletická - od Preslova do Papírenská 
• Thomayerova - od Preslova do Papírenská 
• L.B.Schneidera - od Jánošíkova do Generála Svobody (oblast H) 
• B.Němcové - od Jánská do L.B.Schneidera (oblast H) 
• Generála Svobody - od Jánská do L.B.Schneidera (oblast H) 
• Lidická tř. - od Pivovarská do nám. Jiřího z Poděbrad (oblast H) 



Rieg

Li
p

en
sk

á

Nová

Li
p

en
sk

á

Li
p

en
sk

á

Li
p

en
sk

á

Š
títného

Li
p

en
sk

á

Li
p

en
sk

á

Fráni Šrámka

Skuherského

B.Smetany

N
ovohra

Rudolfovská třída

J.Š.Baara

Novohradská

Riegrova

J.
P

la
ch

ty

Jero n
ým

o va

Nová

Fráni Šrámka

Palackého nám.

Skuherského

B.Smetany

Jeron
ým

ova

Žižkova třída

O
ta

k a
ro

va

O
t a

ka
ro

va

O
t a

ka
ro

va
O

ta
ka

ro
va

O
ta

ka
ro

va

Rudolfovská třída

O
ta

ka
ro

va

Č
e

ch
ov

a

Žižkova třída

Lannova třída

Skuherského

Žižkova třída

B.Smetany

J.Š.Baara

Riegrova

Žižkova třída

N
a 

Sa
de

ch

Jí

S
e

no vá
ž n

é n ám
ě stí

S
e n

ov áž n é
 ná

m
ě

s tí
Na Sadech

Jí
ro

vc
ov

a

Jí
ro

vc
ov

a

Nová

V
rchlick éh

o

Kanovnická

Jí
ro

vc
ov

a
S

en
ov

áž
né

 n
ám

ěs
tí

N
a M

lýnské stoce

N
a 

M
lý

n
sk

é 
st

oc
e

Karla IV.

Jí
ro

vc
ov

a

M
ly

ns
ká

 s
to

ka

H
radební

Na Sadech

U tří lvů
H

ra
de

bn
í

B.Smetany

K
ně

žs
ká

Riegrova

Lidická třída

Skuherského

N
a M

lýnské stoce

Kanovnická

J.Š.Baara

H
radební

K
ně

žs
ká

D
uke

lská

Karla IV.

Hroznová

U Č
er

né
 vě

že

D
ukelská

Jirsíkova

K
ně

žs
ká

D
r. 

T
ům

y

Na Sadech

U
 Č

er
né

 v
ěž

e

Kanovnická
Hradební

B.Smetany

K
ně

žs
ká

D
ukelská

U
 Č

er
né

 v
ěž

e

28
.ř

íjn
a

D
ukelská

Hroznová

J.Š.Baara

M
alše

P
la

ch
éh

o

Riegrova

Karla IV.

28
.ř

íjn
a

Na Mlýnské stoce

Hradební

Široká

Lidická tříd
a

28
.ř

íjn
a

Jir
sík

ova

Skuherského

N
ám

ěs
tí 

P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

.

Zátkovo nábř.

K
ra

jin
sk

á
D

r. 
S

te
js

ka
la

Hroznová

Na Sadech

M
ariánské nám

.

B.Smetany

K
ra

jin
sk

á

Mariánské nám.

Náměstí Přemysla Otakara II.

á  
tř

í d
a

Hradební

Z
á

tko
vo

 n
á

b
ř.

K
ra

jin
sk

á

Na Mlýnské stoce

Náměstí Přemysla Otakara II.

P
ražská třída

N
ám

ěs
tí 

P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

.

Široká

P
ražská  třída

Č
e

sk
á

Č
es

ká

Hroznová

Zátkovo nábř.

Piaristická

B
is

ku
ps

ká

Husova třída

Č
es

ká

Goethova

Panská

Holečkova

B
is

ku
ps

ká

Radniční

Č
es

ká

Široká

U Zimního stadi

P
a

ns
ká

Ja
ro sla

va H
a

ška

M
lý

n
sk

á

Hroznová

F.
A

. G
er

st
ne

ra

Holečkova

Jaroslava H
aška

U Koněspřežky

Klavíkova

R
es

sl
ov

a

Husova třída

R
esslova

Holečkova

Klavíkova

R
e

ss
l o

va
R

e
s s

lo
v a

R
e

s s
lo

v a
R

e
s s

lo
v a

Resslova

Klavíkova

S
okolský ostrov

Husova třída

S
okolský ostrov

J i
r á

sk
ov

o 
n

áb
ře

ž í

S
okolský ostrov

Bud
ivo

jo
va

Vlta
va

Jiráskovo nábřeží

V
ltava

ží

C
B

 102
4

V
olej bali stů

C
B

 0 1
72

N
a D

lo
u h

é lou
c e

N
a 

D
lo

uh
é 

lo
uc

e
N

a 
D

lo
uh

é 
lo

uc
e

Oblast A

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST A          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



N
á
d
ra

žn
í

N
á
dra

žn
í

N
á
dra

žn
í

N
á
dra

žn
í

C
h
elčickéh

o

Riegrova

Nová

Rudolfovská třída

Je
re

m
iá

šo
va

C
h
e
lčické

ho

Je
re

m
iá

šo
va

Je
re

m
iá

šo
va

Je
re

m
iá

šo
va

Je
re

m
iá

šo
va

N
á
dražní

Lannova třída

Skuherského

J.Š.Baara

Fráni Šrámka

Pekárenská

Riegrova

N
ádražníN

ádražní

Li
p
en

sk
á

Li
p
en

sk
á

Nová

Li
p
en

sk
á

N
ádražní

Li
p
en

sk
á

Nádražní

Li
p
en

sk
á

Š
títné

ho

Li
p
en

sk
á

N
ádražní

Li
p
en

sk
á

Nádražní

Pekárenská

Nádražní

Fráni Šrámka

J.
P

la
ch

ty

Skuherského

B.Smetany

J.
P

la
ch

ty

J.Plachty

J.
P

la
ch

ty

Rudolfovská třída

J.Š.Baara

J.
P

la
ch

ty

J.Plachty

Riegrova

J.Plachty

J.
P

la
ch

ty

Nádražní

K
la

ric
o
va

Pekárenská

K
la

ric
o
va

Nová

Fráni Šrámka

Palackého nám.

K
la

r i
co

va

Skuherského

B.Smetany

Jero
n
ým

o
va

O
ta

ka
r o

va

O
ta

ka
r o

va

Jí
ro

vc
ov

a

O
ta

ka
r o

va

Nerudova

O
ta

ka
r o

va
O

ta
ka

ro
va

O
ta

ka
ro

va

Puklicova

Rudolfovská třída

Jí
ro

vc
ov

a

O
ta

ka
ro

va

Pekárenská

Jí
ro

vc
ov

a

Jírovcova

Fráni Šrámka

Lannova třída

Skuherského

B.Smetany

J ír o
v c o

va

U Trojice

Jí
ro

vc
ov

a

J.Š.Baara

Riegrova

Nerudova

Jí
ro

v c
o
va

Puklicova

N
a 

Sa
de

ch

Jí
ro

v c
o
va

S
S

e
n
o
v á

žn
é
 n

á
m

ě
s tí

N
a Sadech

Jí
ro

v c
o
va

Jí
ro

v c
o
va

Nová

Kanovnická

Jí
ro

vc
ov

a
S

en
ov

áž
né

 n
ám

ěs
tí

Pekárenská

N
a M

lýnské stoce

N
a
 M

lý
ns

ké
 s

to
ce

Fráni Šrámka

Jí
ro

vc
ov

a

M
ly

ns
ká

 s
to

ka

H
radební

Na Sadech

H
ra

de
bn

í

B.Smetany

Nerudova

K
ně

žs
ká

K
. W

ei
se

Riegrova

Skuherského

N
a M

lýnské stoce

Kanovnická

J.Š.Baara

Puklicova

H
radební

K
ně

žs
ká

Pekárenská

K
o
st

e
ln

í

Karla IV.

Hroznová

U Č
er

né
 vě

že

íkova

K
ně

žs
ká

K
os

te
ln

í

D
r. 

T
ům

y

Na Sadech

U
 Č

er
né

 v
ě
že

K
os

te
ln

í
28

.ř
íjn

a

Fráni Šrámka

Kanovnická

Hradební

B.Smetany

K
ně

žs
ká

N
e
ru

do
va

U
 Č

er
né

 v
ě
že

28
.ř

íjn
a

K
os

te
ln

í

Hroznová

J.Š.Baara

P
la

ch
éh

o

Riegrova

Karla IV.

28
.ř

íjn
a

Na Mlýnské stoce

Nerudova

Hradební

Široká

28
.ř

íjn
a

K
o
st

el
n
í

Skuherského

N
ám

ěs
tí 

P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

.

K
ra

jin
sk

á
D

r. 
S

te
js

ka
la

Hroznová

Na Sadech

M
ariánské nám

.

B.Smetany

K
ra

jin
sk

á

Puklicova

Pekárenská

P
ra

Mariánské nám.

Fráni Šrámka

Náměstí Přemysla Otakara II.

Hradební

K
ra

jin
sk

á
Na Mlýnské stoce

P
ra

žs
ká

 t
ří

da

Skuherského

Náměstí Přemysla Otakara II.

P
ražská

 tříd
a

N
ám

ě
st

í P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

.

Široká

P
ra

žs
ká

 t
ří

da

P
ra

žská
 t říd

a

Č
e
sk

á
Č

e
sk

á

Hroznová

P
ra

žs
ká

 t
ří

d
a

Piaristická

P
ra

žská
 tříd

a

B
is

ku
ps

ká

Nerudova

Husova třída

Č
es

ká

Puklicova

Panská

H
á

Holečkova

B
is

ku
p
sk

á

Radniční

Č
es

ká

Široká

P
a
n
sk

á

Ja
r o

sla
va

 H
a
ška

F
ra

n
t iš

ka
 H

ru
b í

na

M
lý

n
sk

á

Nerudova

F
ra

n
tiš

ka
 H

ru
b
ín

a
S

ta
ro

m
ěs

ts
ká

Hroznová

S
ta

ro
m

ěs
ts

ká

Starom
ěstská

Holečkova

Jaroslava H
aška

Staroměstská

Puklicova

Klavíkova

vnitroblok Nerudova

R
es

sl
ov

a

Husova třída

Nerudova

S
ta

ro
m

ě
st

sk
á

R
esslova

Starom
ěstská

Holečkova

Bud
ivo

jo
va

Klavíkova

R
e
ss

l o
va

R
e
ss

l o
v a

R
e
ss

l o
v a

N
e
p
la

ch
ov

a
R

e
ss

l o
v a

Bud
ivo

jo
va

Budivojova

Nerudova

B
ud

ivojo
va

Resslova

Klavíkova

S
okolský ostrov

Husova třída

Č
é
čo

va

Bud
ivo

jo
va

Nerudova

S
o
kolský o

stro
v

J i
r á

sk
o
v o

 n
á
b
ř e

ží

S
o
kolský o

stro
v

Bud
ivo

jo
va

Bud
ivo

jo
va

Kubatova

Neru
dov

a

Jiráskovo nábřeží

V
ltava

K
ubatova

Jiráskovo nábřeží

Kubatova

Kubatova

Jiráskovo nábřeží

C
B

 01
7
2

Nerudova

Kubatova

Kub
at

ov
a

Kubatova

N

N
a
 D

lo
u
hé

 lo
uc

e
N

a
 D

lo
u
hé

 lo
uc

e

Jiráskovo nábřeží

Ji
rá

sk
ov

o 
ná

bř
ež

í

Ji
rá

sk
o
vo

 n
áb

ře
ží

Oblast C

P+G 

Dlouhá louka

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST C          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



N
á
dra

žn
í

M
án

es
ov

a

N
ád

ražn
í

Průmyslová

Kasárenská

N
á
dra

žn
í

N
á
d
ra

žn
í

N
á
d
ra

žn
í

Žižkova třída

Mánesova

C
h
e
lčické

h
o

Riegrova

Nová

Rudolfovská třída

C
he

lčick éh
o

Je
re

m
iá

šo
va

D
vo

řá
ko

va

Je
re

m
iá

šo
va

Je
re

m
iá

šo
va

Lannova třída

D
vo

řá
ko

va

N
o
vo

hrad
ská

Riegrova

Nová

Mánesova

L
ip

e
n
sk

á

Š
títn

ého

L
ip

e
n
sk

á

L
ip

e
n
sk

á

N
o
voh

rad
ská

Rudolfovská třída

U
 E

le
k t

rá
r n

y

Novohradská

Riegrova

Mánesova

Je
ro

n
ým

o
va

Nová

Jero
n
ým

o
va

Žižkova třída
n
í

Alešova

P
r o

ki
šo

va

Vrchlického nábřeží

O
ta

ka
ro

va

Mánesova

Rudolfovská třída

O
ta

ka
ro

va

Č
e
ch

o
va

Č
e
ch

o
va

Žižkova třída

Č
e
ch

o
va

Č
e
ch

o
va

ch
o
va

Lannova třída

Žižkova třída

Riegrova

Mánesova

Brožíkova
Vrchlického nábřeží

Havlíčkova

Žižkova třída

B
r o

ží
ko

va
N

a 
Sa

de
ch

S
e
n
o
vá

žn
é

 n
á
m

ě
st í

S
e
n
o

vá
žn

é
 n

á
m

ě
st í

N
a Sadech

Nová

V
rch

lic ké
h
o
 n

á
b
ř.

Kanovnická

S
en

ov
áž

né
 n

ám
ěs

tí

N
a M

lýnské
 stoce

Mánesova

N
a
 M

lý
n
sk

é
 s

to
ce

Karla IV.

Jí
ro

vc
ov

a

M
ly

ns
ká

 s
to

ka

Alešova

H
radební

D
ukelská

Na Sadech

U tří lvů

H
ra

de
bn

í

K
n
ěž

sk
á

D
u
ke

lská

Havlíčkova

Lidická třída

N
a M

lýnské stoce

Kanovnická

H
radební

K
n
ěž

sk
á

D
u
ke

lská

H
avlíčko

va

Mánesova

Karla IV.

Hroznová

U Č
er

né 
vě

že

D
u
kelská

Jirsíkova

K
n
ěž

sk
á

Na Sadech

U
 Č

e
rn

é
 v

ě
že

Kanovnická

H
radební

K
n
ěž

sk
á

D
u
kelská

U
 Č

e
rn

é
 v

ě
že

D
ukelská

U Malše

Hroznová

M
alše

P
la

ch
é
ho

Karla IV.

Na M
lýnské stoce

Hradební

Široká

Lidická tříd
a

T
yl

o
va

T
yl

o
va

Jir
sík

ov
a

T
yl

o
va

N
ám

ěs
tí 

P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 I
I.

Z
átkovo nábř.

Mánesova

K
ra

jin
sk

á
D

r. 
S

te
js

ka
la

Hroznová

K
ra

jin
sk

á

U Malše

Náměstí Přemysla Otakara II.

L
id

ic
k á

 t
ří

d
a

Hradební

Z
á
tko

vo
 n

á
b
ř.

K
ra

jin
sk

á

Na Mlýnské stoce

Li
d
ic

ká
 t
ří

d
a

Náměstí Přemysla Otakara II.

N
á
m

ěs
tí 

P
ře

m
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

.

Široká

Č
e
sk

á
Č

e
s

Hroznová

Zátkovo nábř.

Piaristická

B
is

ku
p
sk

á

Č
es

ká

Goethova

Panská

B
is

ku
ps

ká

Radniční

Č
es

ká

Široká

U Zimního stadiónu

P
a
n
sk

á

Mánesova

M
lý

n
sk

á

Hroznová

F.
A

. 
G

e
rs

tn
er

a

U Koněspřežky

K
o m

e n
s k

é
h
o

K
o
m

e
n

s k
é
h
o

o

F.
A

.G
er

st
n
e
ra

V Zátiší

R
es

sl
ov

a

ova

Oblast D

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST D          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



386

386

385
,5

388

387

386

U t

H
ra

de
bn

í

D
ukelská

Lidická třída

D
ukelská

H
avlíčko

Mánesova

Karla IV.
D

ukelská

Jirsíkova

K

K
ně

žs
ká

D
ukelská

D
ukelská

M
alše

Karla IV.

Široká

Lidická tříd
a

Jir
sík

ova

Ty
lo

va

Zátkovo nábř.

Mánesova

D
r. 

S
te

js
ka

la

L i
d i

c k
á  

tř
íd

a

Z
átkovo nábř.

Li
di

ck
á 

tř
íd

a

ěstí Přemysla Otakara II.

Široká

Zátkovo nábř.

B
is

ku
ps

ká

Goethova

B
is

ku
ps

ká

Široká

U Zimního stadiónu

Mánesova

F.
A

. G
er

st
ne

ra

U Koněspřežky

K
om

en
sk

éh
o

F.
A

.G
er

st
ne

ra

Vlta
va

Mánesova

Mánesova

C
B

 1024

St
ře

le
ck

ý 
os

tro
v

V
o le jb al is tů

C
B

 0172

N
a D

lo uh é lou ce

Oblast E

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST E          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



N
ád

ra
žn

í

Fráni Šrámka

Pekárenská

N
ádražníN

ádražní

Li
p

e
ns

ká

ns
ká

N
ádražní

Nádražní

N
ádražní

Nádražní

Pekárenská

Nádražní

Fráni Šrámka

J.
P

la
c h

ty

J.
P

la
ch

ty

J.Plachty

J .
P

la
ch

ty

J .
P

la
ch

ty

J.Plachty

J.Plachty

J .
P

la
ch

ty

N
ádražní

K
la

ri
co

va

Pekárenská

K
la

ri
co

va

Fráni Šrámka

Palackého nám.

K
la

ri
co

va

O
ta

ka
ro

va

O
ta

ka
ro

va

Jí
ro

vc
ov

a

Nerudova

Puklicova

Jí
ro

vc
ov

a

Pekárenská

Jí
ro

vc
ov

a

Jírovcova

Fráni Šrámka

Skuherského

J ír o
vc o

va

U Trojice

Jí
ro

vc
ov

a

Nerudova

Jí
r o

vc
o

va

Puklicova

Jí
r o

vc
o

va

Pekárenská

Fráni Šrámka

Nerudova

K
. W

ei
se

Skuherského

Puklicova

U Trojice

Pekárenská

K
o

st
e

l n
í

K
os

te
ln

í

K
os

te
ln

í
28

.ř
íjn

a

Fráni Šrámka

N
e

ru
do

va

28
.ř

íjn
a

Čéčova

K
os

te
ln

í

Nerudova

Průběžná

K
os

te
ln

í

Skuherského

P
rů

bě
žn

á

K
ně

žs
ko

dv
or

sk
á

K
ně

žs
ko

dv
or

sk
á

Puklicova

Pekárenská

P
ra

žs
ká

 tř
íd

a

Průběžná

Čéčova

Fráni Šrámka

Plzeňská

P
ra

žs
ká

 tř
í d

a

U Trojice

Skuherského

Zachariášova

PRŮBĚŽNÁ

P
ra

žs
ká

 t
ří

da

P
ra

Hálkova

P
ra

žs
ká

 t
ří

d
a

P
ra

ž sk á
 tříd

a

Nerudova

K
lo

st
e

rm
an

n
o

va

Puklicova

H
á

lk
o

va
K

lo
st

e
rm

a
nn

o
va

Holečkova

K
lo

st
rm

a
n

no
va

Čéčova

Plzeňská

F
ra

n
t iš

ka
 H

ru
b

ín
a

N
e

kl
a

n
ov

a

Nerudova

F
ra

n
tiš

ka
 H

ru
b

ín
a

Plzeňská

S
ta

ro
m

ě
s t

sk
á

S
t a

ro
m

ě
s t

sk
á

Starom
ěstská

Holečkova

Průběžná

Jar

U Trojice

Zachariášova

Staroměstská

Puklicova

Průběžná

Hálkova

vnitroblok Nerudova

N
e

p
la

ch
o

va

N
e

p
la

ch
o

va

Nerudova

Průběžná

S
t a

ro
m

ěs
ts

k á

Starom
ěstská

N
e

p
la

c h
o

va

kova

Čéčova

N
e

p
la

c h
o

va
P

rů
b

ěž
n

á
Bud

ivo
jo

va

N
e

p
la

c h
o

va
P

rů
b

ě
ž
n

á

P
lzeň

ská

Bud
ivo

jo
va

Budivojova

Nerudova

B
u

d
ivo

jova

Čéčova vnitroblok

U Trojice

Resslova

Plzeňská

Čéčova

Č
é

čo
va

Bud
ivo

jo
va

Nerudova

Č
é

čo
va

Č
é

čo
va

Bud
ivo

jo
va

Bud
ivo

jo
va

Kubatova

Neru
dova

Plzeňská

K
ubatova

slepá ul. od Plzeňská

Jiráskovo nábřeží

Kubatova

P
lz

eň
sk

á

V
 O

blou
ku

U Trojice

P
l z

e
ň

s k
á

Kubatova

P
lz

e
ň

sk
á

P
lz

e
ň

s k
á

Jiráskovo nábřeží

Nerudova

Ji
rá

sk
ov

o 
ná

bř
ež

í

V Oblouku

Kubatova

Kub
at

ova

Kubatova

V Oblouku

Jiráskovo nábřeží

Ji
rá

sk
ov

o 
ná

bř
ež

í

Ji
rá

sk
o

vo
 n

áb
ře

ží

Oblast G

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST G          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



N
ádra žní

M
án

es
ov

a

ní

Průmyslová

Kasárenská

Mánesova

D
vořákova

D
vořákova

N
ov o h

r ad
s ká

N
ovohradská

Mánesova

N
ovohradská

U
 E

le
kt

r á
rn

y

Novohradská

Mánesova

Žižkova třída

P
ol

ní

Alešova

P
ro

ki
šo

va

Vrchlického nábřeží

P
ol

ní

Mánesova

Roháče z Dubé

M.Vydrové

Č
ec

h
ov

a

Č
ec

h
ov

a

Žižkova třída

Č
ec

h o
v a

Č
ec

h o
v a

Č
ec

h o
va

Č
ec

h o
v a

Č
ec

h o
v a

Žižkova třída

Č
ec

h o
v a

Mánesova

Brožíkova

Vrchlického nábřeží

Havlíčkova

Roháče z Dubé

M.Vydrové

 třída

B
ro

ží
ko

va

Budovcova

Z
ey

e r
o v

a
Z

ey
e r

o v
a

V
rchlického n á

bř.

Z
ey

e r
o v

a
Z

ey
e r

o v
a

Mánesova

M.Vydrové

Budovcova

Alešova

D
u k

el
sk

á

D
u

ke
ls ká

D
u k

el
sk

á

U tří lvů

D
u k

el
sk

á
D

u k
el

sk
á

D
ukelská

Havlíčkova

D
u k

el
sk

á
D

u k
el

sk
á

Lidická tř

M.Vydrové

D
ukelská

N
a 

N
áb

ře
ží

H
av líčkova

Mánesova

H
av

líč
ko

va

Budovcova

Mayerova

D
ukelská

N
a 

N
áb

ře
ží

Karla Buriana

Kaplířova

N
a 

N
áb

ře
ží

N
a 

N
áb

ře
ží

U Malše

M
alše

N
a N

ábřeží

Lidická tříd
a

T
yl

ov
a

T
yl

ov
a

T
yl

ov
a

T
yl

ov
a

Zátkovo nábř.

Matice školské

Mánesova

U Malše

L i
di

ck
á

 tř
í d

a

Z
átkovo nábř.

Li
di

ck
á 

tř
íd

a

Li
d

i c
ká

 t
ří

d
a

Roudenská

Goethova

Li
di

ck
á 

tří
da

U Zimního stadiónu

Mánesova

Matice školské

F.
A

. G
er

st
ne

ra

L.M.Pařízka

Pivovarská

Roudenská

Li
di

ck
á 

tří
da

U Koněspřežky

K
o

m
en

s k
é

ho
K

o
m

en
s k

é
ho

K
o

m
en

s k
é

ho
K

o
m

en
s k

é
ho

K
om

e
ns

k é
h o

F.
A

.G
er

st
ne

ra

Matice školské

V Zátiší

Pivovarská

Li
di

ck
á 

tří
da

G
e

ne
rá

la
 S

vo
bo

dy

Ju
ng

m
an

no
va

Šumavská

Heydukova

G
en

er
ál

a 
S

vo
b

od
y

G
e

ne
rá

la
 S

vo
bo

dy

Náměstí  
Jiřího z Poděbrad

G
e

ne
rá

la
 S

vo
bo

dy

G
e

ne
rá

la
 S

vo
bo

dy

V Zátiší

Ju
ng

m
an

no
va

Li
di

ck
á 

tří
da

Šumavská

B
. N

ě
m

co
vé

B
. N

ě
m

co
vé

L.B.Schneidera

B
. N

ě
m

co
vé

Jánská

B
. 

N
ěm

co
vé

B
. 

N
ěm

co
vé

B
. 

N
ěm

co
vé

Máchova

E. Pittera

Vlta
va

Šumavská

Erbenova

Mánesova

Mánesova

Grunwaldova

S.K.Neumanna

Jánská

B
. N

ěm
co

vé

L.B.Schneidera

P
ab

lá
s k

o
va

P
a

bl
á

sk
ov

a

Máchova

P
a b

l á
sk

o v
a

Li
di

ck
á 

tří
da

P
ab

lá
s k

o
va

S
tře

le
ck

ý 
os

tro
v

Grunwaldova

B
. N

ěm
co

vé

Bachmačská

E. Pittera

B.
 N

ěm
co

vé

Tichá

N
ěm

co
vé

Grunwaldova

L.B.Schneidera

Já
n

oš
ík

ov
a

Já
n

oš
ík

ov
a

U
 V

lta
vy

Papírensk

P
ur

ky
ňo

va

P
ur

ky
ňo

va

Bachmačská

Preslova

U
 V

lta
vy

Preslova

B
ol

et
ic

ká

Preslova

T
ho

m
ay

er
ov

a

Papírenská

Oblast H

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST H          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK



N
a  N

á b
řeží

Roudenská

Li
di

ck
á 

tří
da

L.M.Pařízka

Pivovarská

Roudenská

Li
di

ck
á 

tří
da

K
o m

e n
s k

é h
o

Pivovarská

Li
di

ck
á 

tří
da

Ju
ng

m
an

no
va

Šumavská

Heydukova

G
e n

er
ál

a 
S

vo
b o

dy

Náměstí  
Jiřího z Poděbrad

G
e n

er
ál

a 
S

vo
b o

dy

G
e n

er
ál

a 
S

vo
b o

dy

Ju
ng

m
an

no
va

Li
di

ck
á 

tří
da

Šumavská

L.B.Schneidera

Jánská

B
. N

ěm
co

vé

Ju
ng

m
an

no
va

B
. N

ěm
co

vé

B
. N

ěm
co

vé

Máchova

Šumavská

Erbenova

Grunwaldova

Jánská

B
. N

ěm
co

vé

Čelakovského

L.B.Schneidera

P
ab

lá
sk

ov
a

Máchova

P
ab

lá
sk

ov
a

Li
di

ck
á 

tří
da

P
a

bl
ás

ko
va

Grunwaldova

B
. N

ěm
co

vé

Bachmačská

Papírenská

B
. N

ěm
co

vé

Tichá

B
. N

ěm
co

vé

Grunwaldova

L.B.Schneidera

Já
n

oš
ík

ov
a

Já
n

oš
ík

ov
a

U
 V

lta
vy

Papírenská

P
ur

ky
ň

ov
a

P
ur

ky
ň

ov
a

Bachmačská

Preslova

U
 V

lta
vy

Preslova

B
ol

et
ic

ká

Preslova

T
ho

m
ay

er
ov

a

Papírenská

Oblast I

REZIDENTI A      
ABONENTI   
OBLAST I          

2022

Příloha 
č. 3

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního  
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která  
má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města České Budějovice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby,  
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovistosti ve vymezeném území města České Budějovice.

Za účelem návštěvnického stání lze využít i úseky, vyznačené v příloze č.3 (rezidentně abonentní úseky) za předpokladu úhrady sjednané pomocí virtuálních parkovacích hodin (VPH+Sejf)

S JTSK


